Унифицированная форма № Т-8

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа»

Дрожжановского муниципального района РТ

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 101 22.09.2023

«  О создании комиссии

по антикоррупционной политике

в МБОУ «Старочукалинская ООШ»

за  выполнение мероприятий по  предотвращению коррупции»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции и на основании ФЗ «О

ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

приказываю:

1.     Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе:

Председатель комиссии:

И.И.Хайрутдинов – директор школы

Члены комиссии:

А.И.Низамова – зам. директора по УВР

Ф.И.Садыкова– завхоз

Р.Н.Халиуллова  – заведующий филиалом

Л.Х.Ахметова – председатель профсоюзной организации школы

Р.И.Гафурова – председатель родительского комитета

2.     Назначить Низамову А.И. заместителя директора по УВР ответственным лицом за

исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и  ведению

антикоррупционной политики  в школе.

3.     Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ВЕРНА:
Руководитель

организации

Директор школы    И.И.Хайрутдинов

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

Документ создан в электронной форме. № 31 от 29.09.2023. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.09.2023 10:05